
str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 151973-2015 z dnia 2015-10-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę całodobowych usług 
opiekuńczych i bytowych, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r.- o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), dla 17 osób w... 
 
Termin składania ofert: 2015-11-10  

 

Gdańsk: Świadczenia całodobowych usług opiekuńczych i bytowych dla 17 osób 
starszych i niepełnosprawnych fizycznie w Rodzinnych Domach Pomocy na terenie 
miasta Gdańska. 

Numer ogłoszenia: 350874 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 151973 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 
Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenia całodobowych usług 
opiekuńczych i bytowych dla 17 osób starszych i niepełnosprawnych fizycznie w Rodzinnych 
Domach Pomocy na terenie miasta Gdańska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę całodobowych usług 
opiekuńczych i bytowych, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r.- o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), dla 17 osób w podeszłym wieku                              
i niepełnosprawnych fizycznie skierowanych decyzją administracyjną przez MOPR                               
w Gdańsku.  



str. 2 

 

2. Przedmiot zamówienia określony jest w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie rodzinnych domów pomocy (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 719) wydanego na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.- o pomocy 
społecznej. Rozporządzenie określa standardy, rodzaj i zakres usług bytowych i opiekuńczych 
świadczonych przez rodzinny dom pomocy oraz warunki kierowania, odpłatności i nadzoru 
nad rodzinnymi domami pomocy.  

3. Zamówienie zostało podzielone na trzy części: 

 a) cześć pierwsza: Rodzinny Dom Pomocy dla trzech osób; 

 b) cześć druga: Rodzinny Dom Pomocy dla sześciu osób;  

c) cześć trzecia: Rodzinny Dom Pomocy dla ośmiu osób.  

4. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.10.00-2, 85.31.11.00-3, 85.31.12.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: DOM DLA TRZECH OSÓB 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zbigniew Garski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą RDP Słoneczny 
Dom Zbigniew Garski, ul. Junony 2, 80-299 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



str. 3 

 

• Cena wybranej oferty: 75600,00  
• Oferta z najniższą ceną: 75600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 75600,00  
• Waluta: PLN . 

 
Część NR: 2    

Nazwa: DOM DLA SZEŚCIU OSÓB 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Danuta Wolecka prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Rodzinny Dom 
Pomocy NORIDA Danuta Wolecka, ul. Maszynowa 2c, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                               
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 144000,00  
• Oferta z najniższą ceną: 144000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 144000,00  
• Waluta: PLN . 

 
Część NR: 3    

Nazwa: DOM DLA OŚMIU OSÓB 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Teresa Barbużyńska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Rodzinny Dom 
Pomocy BARKA Teresa Barbużyńska, ul. Stanisława Hebanowskiego 79, 80-766 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 192000,00 PLN. 



str. 4 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 192000,00  
• Oferta z najniższą ceną: 192000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 192000,00  
• Waluta: PLN . 

 


